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AVVISO PUBBLICO, PER TITOLI E COLLOQUIO, PER LA FORMULAZIONE DI UNA 

GRADUATORIA PER ASSUNZIONI, A TEMPO PIENO E DETERMINATO, DI PSICOLOGI 

PSICOTERAPEUTI, PER LE ESIGENZE DEI CENTRI ESPERTI DISTURBI COGNITIVI E DEMENZE 

DELLA ASL ROMA 1  

 

 

GRADUATORIA FINALE DI MERITO SERVIZIO DISABILI ADULTI 

 

  COGNOME NOME 

PUNTEGGIO 
TITOLI 

PUNTEGGIO 
COLLOQUIO 
(min. 18/30) 

PUNTEGGIO 
COMPLESSIVO NOTE 

1 SANTA MARIA CARLA 4,400 30 34,400   

2 PLACIDI ROBERTA 4,080 30 34,080 ART. 5 DPR 487/94 

3 VICOVARO VALENTINA 4,080 30 34,080   

4 CAPORALI PAOLA 5,600 28 33,600   

5 FUNICELLI CINZIA 4,329 29 33,329   

6 PAGLIALUNGA BARBARA 4,130 29 33,130   

7 LOY BIANCA CELESTE 4,100 29 33,100   

8 RINELLI VIOLA 4,050 29 33,050   

9 SCOTTO IVA 3,807 29 32,807   

10 CIANCI LAURA 4,450 28 32,450   

11 TRIPOVIC' YLENIA 4,440 28 32,440   

12 D'IPPOLITO MARIAGRAZIA 6,725 25 31,725   

13 LOPS ISABELLA 4,710 27 31,710   

14 DI ZENOBIO CLAUDIA 4,000 27 31,000 ART. 5 DPR 487/94  

15 MARIANI GAIA MARIA 4,000 27 31,000 ART. 5 DPR 487/94 

16 LANUCARA ANTONELLA 3,800 27 30,800   

17 QUARTA ANNALISA 2,571 28 30,571   

18 LIGUORI ELISABETTA 2,549 28 30,549   

19 MACCAFERRI ALESSANDRA 4,280 25 29,280   

20 DI PASQUALI ALESSANDRA 4,060 25 29,060   

21 GIARRUSSO LAURA MARIA 4,883 24 28,883   

22 LOPARCO ANNAMARIA 3,504 25 28,504   

23 CUNDARI MARCO 6,137 22 28,137   

24 CAPIATO DANIELE SIMONE 1,913 26 27,913   

25 BARBARULO ANNA MARIA 6,580 21 27,580   

26 DELLA CAGNA TIZIANA 4,556 23 27,556   

27 LIPPOLIS SARA 2,518 25 27,518   

28 IMBRIANO LETIZIA 5,450 22 27,450   

29 LOMBARDI MARIA GIOVANNA 4,920 22 26,920   

30 CANNIZZARO CHIARA 5,640 21 26,640   

31 ARCANGELI FRANCESCA 4,430 22 26,430   

32 LA BECCA MARIAROSARIA 4,428 22 26,428   
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33 CHERUBINI LAURA 4,320 22 26,320   

34 TILLI SARA 4,245 22 26,245   

35 MASONE IACOBUCCI GIOVANNA 4,220 22 26,220   

36 ARFO' GUARRASI MICAELA 4,070 22 26,070   

37 CANTARO MARIA VIRGINIA 0,697 25 25,697   

38 DI VITA ANTONELLA 7,125 18 25,125   

39 BIVONA MARIA CRISTINA 4,000 21 25,000   

40 CLAUSI SILVIA 6,650 18 24,650   

41 CAPPELLA FILIPPO 5,042 19 24,042   

42 PROIETTI SERENA 4,000 20 24,000 ART. 5 DPR 487/94 

43 PARISI CLAUDIA 4,000 20 24,000   

44 MUROLO RENATA 3,918 20 23,918   

45 BONANNI RITA 5,385 18 23,385   

46 ALOISI MARTA 5,158 18 23,158   

47 COLANDREA SILVIA 2,150 21 23,150   

48 CANZANO LOREDANA 5,080 18 23,080   

49 FRATINO MARIANGELA 5,050 18 23,050   

50 LIBROBUONO SONIA NOEMI 2,880 20 22,880   

51 GRASSANO FEDERICA 1,742 21 22,742   

52 CIPOLLARI SUSANNA 4,700 18 22,700   

53 ARTURI SONIA ANTONELLA 4,664 18 22,664   

54 PECCI FRANCESCA 4,635 18 22,635   

55 PODDA LIVIA 4,620 18 22,620   

56 PINNA SILVIA 4,515 18 22,515   

57 PIZZOLI SONIA 4,509 18 22,509   

58 BRITA ANNA CLELIA 4,482 18 22,482   

59 SILVESTRI ERICA 4,360 18 22,360   

60 PASCUCCI LUISIANA 4,290 18 22,290   

61 DI GIOIA SIMONA 4,180 18 22,180   

62 LIPPI PAOLO 2,140 20 22,140   

63 SALATI EMANUELA 4,123 18 22,123   

64 FERRARO CATIA 4,120 18 22,120   

65 PETRACCA CARMEN 4,100 18 22,100   

66 LIPPOLIS GIULIA 4,094 18 22,094   

67 STAMIN LAURA 4,086 18 22,086   

68 GIUBILEI ANNALISA 4,050 18 22,050   

69 LUPO ALESSANDRA 4,000 18 22,000 PRECEDE PER ETA' 

70 GAMMONE NICOLA 4,000 18 22,000 PRECEDE PER ETA' 

71 PACIFICO IRENE 4,000 18 22,000   

72 COIRO CARMEN MARIA 1,972 20 21,972   

73 DACQUINO CLAUDIA 3,968 18 21,968   

74 RIZZA FEDERICA 3,849 18 21,849   

75 RENZI ALESSIO 1,557 20 21,557   

76 DI LEO RACHELE 3,553 18 21,553   

77 MICCI ANNA LISA 3,468 18 21,468   



 

 
 

78 MOLINARI IDA 3,427 18 21,427   

79 GAUDENZI SARA 3,299 18 21,299   

80 CAPRARA ALESSIA 3,227 18 21,227   

81 RENDACE LIDIA 3,216 18 21,216   

82 FELICI LISA 3,213 18 21,213   

83 MARGIOTTA ROBERTA 2,198 19 21,198   

84 CLEMENTE ELEONORA 3,112 18 21,112   

85 ERRIGO GIOVANNELLA 0,959 20 20,959   

86 VASTA ILARIA 2,948 18 20,948   

87 MARROCCO ENRICA 2,940 18 20,940   

88 ROTONDARO FRANCESCA 2,881 18 20,881   

89 ARDITO DOMENICO 2,668 18 20,668   

90 COZZA ADA 2,260 18 20,260   

91 FORENZA CECILIA 2,067 18 20,067   

92 MASI ROSARIA VALERIA 1,611 18 19,611   

93 FRANGELLA FRANCESCA 1,187 18 19,187   

94 AVERSANO LETIZIA 1,105 18 19,105   

95 PERILLI ALESSANDRA 0,868 18 18,868   

96 LISI STEFANIA 0,776 18 18,776   

97 BRAMUCCI FRANCESCO 0,634 18 18,634   
 

 

GRADUATORIA FINALE DI MERITO CENTRI ESPERTI DISTURBI COGNITIVI E DEMENZE 

 

  

COGNOME NOME 
PUNTEGGIO 

TITOLI 

PUNTEGGIO 
COLLOQUIO (min. 

18/30) 

PUNTEGGIO 
COMPLESSIVO 

NOTE 

1 BARBARULO ANNA MARIA 6,580 30 36,580   

2 IMBRIANO LETIZIA 5,450 30 35,450   

3 ARCANGELI FRANCESCA 4,430 30 34,430   

4 CHERUBINI LAURA 4,320 30 34,320   

5 MASONE IACOBUCCI GIOVANNA 4,220 30 34,220   

6 CAPRARA ALESSIA 3,227 30 33,227   

7 RENDACE LIDIA 3,216 30 33,216   

8 ARFO' GUARRASI MICAELA 4,070 27 31,070   

9 LOMBARDI MARIA GIOVANNA 4,920 26 30,920   

10 CIPOLLARI SUSANNA 4,700 26 30,700   

11 ARTURI SONIA ANTONELLA 4,664 26 30,664   

12 PODDA LIVIA 4,620 26 30,620   

13 PINNA SILVIA 4,515 26 30,515   

14 PASCUCCI LUISIANA 4,290 26 30,290   

15 DI VITA ANTONELLA 7,125 23 30,125   

16 LIPPOLIS GIULIA 4,094 26 30,094   

17 FRATINO MARIANGELA 5,050 25 30,050   

18 PACIFICO IRENE 4,000 26 30,000   



 

 
 

19 ALOISI MARTA 5,158 24 29,158   

20 MARROCCO ENRICA 2,940 26 28,940   

21 LIBROBUONO SONIA NOEMI 2,880 26 28,880   

22 RIZZA FEDERICA 3,849 25 28,849   

23 D'IPPOLITO MARIAGRAZIA 6,725 22 28,725   

24 DI GIOIA SIMONA 4,180 24 28,180   

25 SALATI EMANUELA 4,123 24 28,123   

26 PETRACCA CARMEN 4,100 24 28,100   

27 STAMIN LAURA 4,086 24 28,086   

28 PROIETTI SERENA 4,000 24 28,000 ART. 5 DPR 487/94 

29 LUPO ALESSANDRA 4,000 24 28,000   

30 LISI STEFANIA 0,776 27 27,776   

31 PECCI FRANCESCA 4,635 23 27,635   

32 CAPORALI PAOLA 5,600 22 27,600   

33 DI LEO RACHELE 3,553 24 27,553   

34 BONANNI RITA 5,385 22 27,385   

35 GAUDENZI SARA 3,299 24 27,299   

36 MARGIOTTA ROBERTA 2,198 25 27,198   

37 GIARRUSSO LAURA MARIA 4,883 22 26,883   

38 LOPS ISABELLA 4,710 22 26,710   

39 ARDITO DOMENICO 2,668 24 26,668   

40 PIZZOLI SONIA 4,509 22 26,509   

41 CIANCI LAURA 4,450 22 26,450   

42 TRIPOVIC' YLENIA 4,440 22 26,440   

43 SANTA MARIA CARLA 4,400 22 26,400   

44 SILVESTRI ERICA 4,360 22 26,360   

45 FUNICELLI CINZIA 4,329 22 26,329   

46 COZZA ADA 2,260 24 26,260   

47 PAGLIALUNGA BARBARA 4,130 22 26,130   

48 FERRARO CATIA 4,120 22 26,120   

49 LOY BIANCA CELESTE 4,100 22 26,100   

50 PLACIDI ROBERTA 4,080 22 26,080 ART. 5 DPR 487/94 

51 VICOVARO VALENTINA 4,080 22 26,080   

52 RINELLI VIOLA 4,050 22 26,050   

53 DI ZENOBIO CLAUDIA 4,000 22 26,000 ART. 5 DPR 487/94  

54 MARIANI GAIA MARIA 4,000 22 26,000 ART. 5 DPR 487/94 

55 SCOTTO IVA 3,807 22 25,807   

56 LANUCARA ANTONELLA 3,800 22 25,800   

57 CANNIZZARO CHIARA 5,640 20 25,640   

58 MICCI ANNA LISA 3,468 22 25,468   

59 VASTA ILARIA 2,948 22 24,948   

60 CLAUSI SILVIA 6,650 18 24,650   

61 QUARTA ANNALISA 2,571 22 24,571   

62 LIGUORI ELISABETTA 2,549 22 24,549   

63 CUNDARI MARCO 6,137 18 24,137   



 

 
 

64 FORENZA CECILIA 2,067 22 24,067   

65 FRANGELLA FRANCESCA 1,187 22 23,187   

66 CANZANO LOREDANA 5,080 18 23,080   

67 CAPPELLA FILIPPO 5,042 18 23,042   

68 PERILLI ALESSANDRA 0,868 22 22,868   

69 DELLA CAGNA TIZIANA 4,556 18 22,556   

70 BRITA ANNA CLELIA 4,482 18 22,482   

71 LA BECCA MARIAROSARIA 4,428 18 22,428   

72 MACCAFERRI ALESSANDRA 4,280 18 22,280   

73 TILLI SARA 4,245 18 22,245   

74 DI PASQUALI ALESSANDRA 4,060 18 22,060   

75 GIUBILEI ANNALISA 4,050 18 22,050   

76 BIVONA MARIA CRISTINA 4,000 18 22,000 ART. 5 DPR 487/94 

77 PARISI CLAUDIA 4,000 18 22,000 PRECEDE PER ETA' 

78 GAMMONE NICOLA 4,000 18 22,000   

79 DACQUINO CLAUDIA 3,968 18 21,968   

80 MUROLO RENATA 3,918 18 21,918   

81 LOPARCO ANNAMARIA 3,504 18 21,504   

82 MOLINARI IDA 3,427 18 21,427   

83 FELICI LISA 3,213 18 21,213   

84 CLEMENTE ELEONORA 3,112 18 21,112   

85 ROTONDARO FRANCESCA 2,881 18 20,881   

86 LIPPOLIS SARA 2,518 18 20,518   

87 COLANDREA SILVIA 2,150 18 20,150   

88 LIPPI PAOLO 2,140 18 20,140   

89 COIRO CARMEN MARIA 1,972 18 19,972   

90 CAPIATO DANIELE SIMONE 1,913 18 19,913   

91 GRASSANO FEDERICA 1,742 18 19,742   

92 MASI ROSARIA VALERIA 1,611 18 19,611   

93 RENZI ALESSIO 1,557 18 19,557   

94 AVERSANO LETIZIA 1,105 18 19,105   

95 ERRIGO GIOVANNELLA 0,959 18 18,959   

96 CANTARO MARIA VIRGINIA 0,697 18 18,697   

97 BRAMUCCI FRANCESCO 0,634 18 18,634   
 


